
 

 

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 11.11.2015 № 7/1-1   

с. Мелекіне 

 

Про підсумки виборів депутатів 

Мелекінської сільської ради 

 7-го скликання 

 

Заслухавши інформацію голови Мелекінської сільської 

територіальної виборчої комісії Ніколаєвої Т. М. про підсумки виборів 

депутатів Мелекінської сільської ради, які відбулись 25 жовтня 2015 року, 

керуючись ч. 2, 3 ст. 46, 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти інформацію голови Мелекінської сільської територіальної 

виборчої комісії Ніколаєвої Т. М. про підсумки виборів депутатів 

Мелекінської сільської ради, які відбулись 25 жовтня 2015 року, до 

відома. 

 

2. Вважати такими що закінчились повноваження депутатів Мелекінської 

сільської ради шостого скликання.  

                    

 

 

 

 

Голова ТВК       Т.М. Ніколаєва 
 


